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Berliner Mehrkampfmeisterschaft in Berlin am 21.05.22 Gruppe: 1

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Kinder R1 R2 R3 S1 S2 S3

Diego Berliner TSC e.V. BE M 2010 38.00 Kg -40 Kg 22 24 26 28 30 32 6.0Pkt 58.0 Kg 1

Veit SV Empor Berlin e.V. BE M 2011 40.00 Kg -40 Kg 18 20 21 22 24 25 0.0Pkt 46.0 Kg 2

Enrico Berliner TSC e.V. BE M 2010 41.30 Kg -45 Kg 26 28 30 32 34 36 10.0Pkt 66.0 Kg 1

Ahmed SG Anton Saefkow Unb M 2010 43.00 Kg -45 Kg 0 0 Pkt Kg

Benjamin SG Anton Saefkow Unb M 2010 44.50 Kg -45 Kg 0 0 Pkt Kg

Denny SG Anton Saefkow Unb M 2012 47.70 Kg -49 Kg 0 0 Pkt Kg

Suad SG Anton Saefkow Unb W 2012 31.60 Kg -35 Kg 0 0 Pkt Kg

Malay SV Empor Berlin e.V. BE W 2010 36.70 Kg -40 Kg 20 22 23 25 27 29 27.0Pkt 52.0 Kg 1

Karolina SG Anton Saefkow Unb W 2011 45.70 Kg -49 Kg 0 0 Pkt Kg

Elisa KSG Hohenschönhausen BE W 2011 50.80 Kg -55 Kg 15 17 17 18 19 20 4.0Pkt 37.0 Kg 1

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Pepe Berliner TSC e.V. BE M 2009 44.10 Kg -45 Kg 34 36 38 44 46 48 25.0Pkt 84.0 Kg 1

Emil SV Empor Berlin e.V. BE M 2009 41.30 Kg -45 Kg 28 30 32 33 35 37 13.0Pkt 69.0 Kg 2

Niklas KSG Hohenschönhausen BE M 2008 46.20 Kg -49 Kg 38 40 42 47 50 53 34.0Pkt 95.0 Kg 1

Said-
Ahmed

KSG Hohenschönhausen BE M 2008 54.20 Kg -55 Kg 47 50 52 62 65 67 39.0Pkt 119.0 Kg 1

Erik Berliner TSC e.V. BE M 2008 53.10 Kg -55 Kg 42 45 45 55 58 60 28.0Pkt 105.0 Kg 2

Dmitriy Berliner TSC e.V. BE M 2009 49.60 Kg -55 Kg 36 38 40 45 48 50 19.0Pkt 88.0 Kg 3

Yves SV Empor Berlin e.V. BE M 2009 54.40 Kg -55 Kg 31 33 35 40 42 44 4.0Pkt 79.0 Kg 4

Shawn Berliner TSC e.V. BE M 2007 58.30 Kg -61 Kg 60 63 65 75 78 80 47.0Pkt 143.0 Kg 1

Julius Berliner TSC e.V. BE M 2007 55.40 Kg -61 Kg 37 40 42 47 50 52 10.0Pkt 94.0 Kg 2

Danny KSG Hohenschönhausen BE M 2009 66.80 Kg -67 Kg 55 58 61 75 80 82 20.0Pkt 140.0 Kg 1

Florentine Berliner TSC e.V. BE W 2009 48.00 Kg -49 Kg 18 20 22 20 23 26 18.0Pkt 48.0 Kg 1

Jacqueline KSG Hohenschönhausen BE W 2007 54.80 Kg -55 Kg 55 58 61 70 73 76 98.0Pkt 137.0 Kg 1

Gina Berliner TSC e.V. BE W 2007 58.50 Kg -59 Kg 60 63 63 74 77 80 93.0Pkt 140.0 Kg 1
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Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Emilia Berliner TSC e.V. BE W 2008 60.00 Kg -64 Kg 55 58 58 64 67 70 75.0Pkt 125.0 Kg 1

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Tim SV Empor Berlin e.V. BE M 2006 65.40 Kg -67 Kg 83 86 89 97 101 101 69.0Pkt 190.0 Kg 1

Tiago Berliner TSC e.V. BE M 2006 66.20 Kg -67 Kg 75 80 85 90 95 100 61.0Pkt 185.0 Kg 2

Richard SV Empor Berlin e.V. BE M 2006 63.70 Kg -67 Kg 80 82 84 95 98 101 68.0Pkt 183.0 Kg 3

Maximilian KSG Hohenschönhausen BE M 2005 75.90 Kg -81 Kg 98 102 106 127 133 137 95.0Pkt 243.0 Kg 1

Sophie SG Anton Saefkow Unb W 2005 69.60 Kg -71 Kg 56 59 62 62 65 68 58.0Pkt 130.0 Kg 1

Chantal AC Germania St. Ilgen e.V. BW W 2006 72.00 Kg -76 Kg 73 76 78 88 91 91 88.0Pkt 164.0 Kg AK
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Berliner Mehrkampfmeisterschaft in Berlin am 2022-05-21

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Sprint 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 1

Lange, Maximilian KSG Hohenschönhausen 2005 75.90 M 98 1.00 102 1.00 106 1.00 127 1.00 133 1.00 137 1.00 4.41 837.00 1282.00 482.17 1

Gruppe: 1

Blankenburg, Sophie SG Anton Saefkow 2005 69.60 W 56 1.00 59 1.00 62 1.00 62 1.00 65 1.00 68 1.00 0 0.00 0.00 113.40 1

Gruppe: 1

Keil, Richard SV Empor Berlin e.V. 2006 63.70 M 80 1.00 82 1.00 84 0.00 95 1.00 98 1.00 101 1.00 4.40 863.00 1223.00 480.89 1

Hein, Tiago Berliner TSC e.V. 2006 66.20 M 75 1.00 80 1.00 85 1.00 90 1.00 95 1.00 100 1.00 4.40 855.00 1185.00 469.41 2

Böhme, Tim SV Empor Berlin e.V. 2006 65.40 M 83 1.00 86 1.00 89 1.00 97 1.00 101 0.00 101 1.00 4.66 768.00 1191.00 458.10 3

Gruppe: 1

Schulz, Chantal AC Germania St. Ilgen e.V. 2006 72.00 W 73 1.00 76 1.00 78 0.00 88 1.00 91 0.00 91 0.00 0 0.00 0.00 133.90 0

Gruppe: 1

Kluck, Shawn Berliner TSC e.V. 2007 58.30 M 60 7.00 63 4.00 65 0.00 75 6.50 78 7.00 80 6.50 4.45 781.00 998.00 553.15 1

Küderle, Julius Berliner TSC e.V. 2007 55.40 M 37 4.50 40 4.50 42 4.50 47 5.00 50 5.00 52 5.50 4.70 717.00 790.00 450.35 2

Gruppe: 1

Nygaard, Jacqueline KSG Hohenschönhausen 2007 54.80 W 55 8.00 58 8.50 61 7.00 70 7.00 73 7.00 76 7.50 5.16 680.00 917.00 542.97 1

Heidemann , Gina Berliner TSC e.V. 2007 58.50 W 60 7.50 63 0.00 63 8.00 74 6.00 77 6.00 80 0.00 5.10 644.00 952.00 514.92 2

Gruppe: 1

Zaurbekov, Said-Ahmed KSG Hohenschönhausen 2008 54.20 M 47 7.50 50 8.00 52 8.00 62 5.50 65 7.00 67 7.50 4.60 704.00 926.00 545.26 1

Thiessen, Erik Berliner TSC e.V. 2008 53.10 M 42 6.50 45 0.00 45 7.00 55 6.00 58 6.50 60 4.00 4.43 750.00 966.00 528.50 2

Schröder, Niklas KSG Hohenschönhausen 2008 46.20 M 38 4.50 40 5.00 42 5.00 47 6.50 50 4.00 53 6.00 4.80 696.00 845.00 492.99 3

Gruppe: 1

von Gruben, Emilia Berliner TSC e.V. 2008 60.00 W 55 7.50 58 0.00 58 0.00 64 7.00 67 7.00 70 5.50 0 0.00 0.00 246.60 1

Gruppe: 1

Zaurbekov, Danny KSG Hohenschönhausen 2009 66.80 M 55 3.00 58 8.00 61 0.00 75 7.50 80 5.50 82 6.50 4.68 690.00 1003.00 520.75 1

Schönig, Pepe Berliner TSC e.V. 2009 44.10 M 34 7.50 36 6.00 38 0.00 44 6.00 46 6.00 48 6.50 4.93 630.00 680.00 486.63 2

Junius, Emil SV Empor Berlin e.V. 2009 41.30 M 28 5.50 30 6.00 32 5.00 33 5.00 35 5.50 37 5.00 4.90 701.00 670.00 461.57 3

Rudi, Dmitriy Berliner TSC e.V. 2009 49.60 M 36 4.50 38 4.50 40 4.50 45 5.00 48 5.50 50 0.00 4.90 661.00 880.00 458.81 4

Mattwe, Yves SV Empor Berlin e.V. 2009 54.40 M 31 6.00 33 6.00 35 6.00 40 5.00 42 4.00 44 6.00 5.12 612.00 702.00 426.49 5

Gruppe: 1

Fahrmeyer, Florentine Berliner TSC e.V. 2009 48.00 W 18 4.50 20 5.00 22 5.00 20 4.00 23 4.50 26 4.00 5.40 551.00 663.00 364.84 1



Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Sprint 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 1

Krause, Enrico Berliner TSC e.V. 2010 41.30 M 26 6.50 28 5.50 30 7.00 32 4.50 34 4.00 36 5.50 4.90 650.00 661.00 464.96 1

Pankatz, Diego Berliner TSC e.V. 2010 38.00 M 22 6.00 24 5.00 26 5.50 28 5.50 30 6.00 32 6.50 5.06 571.00 640.00 445.86 2

Mahmoud, Ahmed SG Anton Saefkow 2010 43.00 M 0 0.00 0 0.00 5.06 589.00 741.00 253.87 3

Kisselmann, Benjamin SG Anton Saefkow 2010 44.50 M 0 0.00 0 0.00 5.60 623.00 539.00 218.75 4

Gruppe: 1

Tauber, Malay SV Empor Berlin e.V. 2010 36.70 W 20 4.00 22 4.00 23 4.00 25 4.00 27 5.00 29 5.50 5.08 669.00 829.00 456.21 1

Gruppe: 1

Mattwe, Veit SV Empor Berlin e.V. 2011 40.00 M 18 4.00 20 5.00 21 5.00 22 4.00 24 4.50 25 5.00 5.60 572.00 576.00 380.94 1

Gruppe: 1

Novytska, Karolina SG Anton Saefkow 2011 45.70 W 0 0.00 0 0.00 5.60 500.00 726.00 221.20 1

Posch, Elisa KSG Hohenschönhausen 2011 50.80 W 15 3.00 17 0.00 17 2.00 18 3.00 19 2.50 20 3.50 0 0.00 0.00 99.50 2

Gruppe: 1

Umatkhadzhiev, Denny SG Anton Saefkow 2012 47.70 M 0 0.00 0 0.00 5.40 552.00 652.00 222.36 1

Gruppe: 1

Yousev, Suad SG Anton Saefkow 2012 31.60 W 0 0.00 0 0.00 6.10 511.00 498.00 208.82 1



Zweikampfauswertung

Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reissen Stossen Punkte Platz

Gruppe: 1

Lange, Maximilian KSG Hohenschönhausen 2005 75.90 M 98 1.00 102 1.00 106 1.00 127 1.00 133 1.00 137 1.00 180.1 1

Gruppe: 2

Blankenburg, Sophie SG Anton Saefkow 2005 69.60 W 56 1.00 59 1.00 62 1.00 62 1.00 65 1.00 68 1.00 113.4 1

Gruppe: 3

Böhme, Tim SV Empor Berlin e.V. 2006 65.40 M 83 1.00 86 1.00 89 1.00 97 1.00 101 0.00 101 1.00 165.3 1

Keil, Richard SV Empor Berlin e.V. 2006 63.70 M 80 1.00 82 1.00 84 0.00 95 1.00 98 1.00 101 1.00 163.6 2

Hein, Tiago Berliner TSC e.V. 2006 66.20 M 75 1.00 80 1.00 85 1.00 90 1.00 95 1.00 100 1.00 159.7 3

Gruppe: 4

Schulz, Chantal AC Germania St. Ilgen e.V. 2006 72.00 W 73 1.00 76 1.00 78 0.00 88 1.00 91 0.00 91 0.00 133.9 0

Gruppe: 5

Kluck, Shawn Berliner TSC e.V. 2007 58.30 M 60 7.00 63 4.00 65 0.00 75 6.50 78 7.00 80 6.50 258.4 1

Küderle, Julius Berliner TSC e.V. 2007 55.40 M 37 4.50 40 4.50 42 4.50 47 5.00 50 5.00 52 5.50 184.8 2

Gruppe: 6

Nygaard, Jacqueline KSG Hohenschönhausen 2007 54.80 W 55 8.00 58 8.50 61 7.00 70 7.00 73 7.00 76 7.50 282.3 1

Heidemann , Gina Berliner TSC e.V. 2007 58.50 W 60 7.50 63 0.00 63 8.00 74 6.00 77 6.00 80 0.00 259.7 2

Gruppe: 7

Zaurbekov, Said-Ahmed KSG Hohenschönhausen 2008 54.20 M 47 7.50 50 8.00 52 8.00 62 5.50 65 7.00 67 7.50 264.8 1

Thiessen, Erik Berliner TSC e.V. 2008 53.10 M 42 6.50 45 0.00 45 7.00 55 6.00 58 6.50 60 4.00 232.0 2

Schröder, Niklas KSG Hohenschönhausen 2008 46.20 M 38 4.50 40 5.00 42 5.00 47 6.50 50 4.00 53 6.00 212.8 3

Gruppe: 8

von Gruben, Emilia Berliner TSC e.V. 2008 60.00 W 55 7.50 58 0.00 58 0.00 64 7.00 67 7.00 70 5.50 246.7 1

Gruppe: 9

Zaurbekov, Danny KSG Hohenschönhausen 2009 66.80 M 55 3.00 58 8.00 61 0.00 75 7.50 80 5.50 82 6.50 254.6 1

Schönig, Pepe Berliner TSC e.V. 2009 44.10 M 34 7.50 36 6.00 38 0.00 44 6.00 46 6.00 48 6.50 233.0 2

Junius, Emil SV Empor Berlin e.V. 2009 41.30 M 28 5.50 30 6.00 32 5.00 33 5.00 35 5.50 37 5.00 193.7 3

Mattwe, Yves SV Empor Berlin e.V. 2009 54.40 M 31 6.00 33 6.00 35 6.00 40 5.00 42 4.00 44 6.00 192.6 4

Rudi, Dmitriy Berliner TSC e.V. 2009 49.60 M 36 4.50 38 4.50 40 4.50 45 5.00 48 5.50 50 0.00 188.7 5

Gruppe: 10

Fahrmeyer, Florentine Berliner TSC e.V. 2009 48.00 W 18 4.50 20 5.00 22 5.00 20 4.00 23 4.50 26 4.00 141.9 1



Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reissen Stossen Punkte Platz

Gruppe: 11

Krause, Enrico Berliner TSC e.V. 2010 41.30 M 26 6.50 28 5.50 30 7.00 32 4.50 34 4.00 36 5.50 204.9 1

Pankatz, Diego Berliner TSC e.V. 2010 38.00 M 22 6.00 24 5.00 26 5.50 28 5.50 30 6.00 32 6.50 196.3 2

Mahmoud, Ahmed SG Anton Saefkow 2010 43.00 M 0 0.00 0 0.00

Kisselmann, Benjamin SG Anton Saefkow 2010 44.50 M 0 0.00 0 0.00

Gruppe: 12

Tauber, Malay SV Empor Berlin e.V. 2010 36.70 W 20 4.00 22 4.00 23 4.00 25 4.00 27 5.00 29 5.50 165.8 1

Gruppe: 13

Mattwe, Veit SV Empor Berlin e.V. 2011 40.00 M 18 4.00 20 5.00 21 5.00 22 4.00 24 4.50 25 5.00 157.5 1

Gruppe: 14

Posch, Elisa KSG Hohenschönhausen 2011 50.80 W 15 3.00 17 0.00 17 2.00 18 3.00 19 2.50 20 3.50 99.4 1

Novytska, Karolina SG Anton Saefkow 2011 45.70 W 0 0.00 0 0.00

Gruppe: 15

Umatkhadzhiev, Denny SG Anton Saefkow 2012 47.70 M 0 0.00 0 0.00

Gruppe: 16

Yousev, Suad SG Anton Saefkow 2012 31.60 W 0 0.00 0 0.00




